Página 1 de 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

(EXTRATO)

ABERTURA DE INSCRIÇÕES

O Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Conchal -

ConchalPrev, Estado de São Paulo, por sua Presidente, que este subscreve, FAZ SABER

que se encontram abertas inscrições para o Concurso Público, nos termos da Lei

Complementar N°308/2011 e suas alterações e das disposições contidas no Edital de

Concurso Público Nº 01/2024, para o seguinte cargo/emprego:

O interessado deverá se inscrever pela internet, através do site

www.omconcursos.com.br, durante o período de 30 de janeiro de 2024, às 9h, a 16

de fevereiro de 2024, até às 23h59min59seg - horário de Brasília.

O candidato deverá gerar o boleto para efetivar sua inscrição, o qual

será emitido com valor zerado.

             O Edital de Concurso Público Nº 01/2024, completo contendo

escolaridade exigida, tipo de prova, jornada de trabalho, salário, documentos necessários

à inscrição e à contratação, programa e bibliografias específicos e demais instruções,

estará afixado no átrio do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Conchal

e no site www.omconcursos.com.br, a disposição dos interessados.

Conchal, 29 de janeiro de 2024.

STELLA MARIS DE LIMA

PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

MUNICIAPAIS DE CONCHAL

CARGO/EMPREGO ESCOLARIDADE EXIGIDA VAGAS
CARGA

HORÁRIA
SALÁRIO

CONTADOR

CURSO SUPERIOR EM
CIÊNCIAS CONTÁBEIS
REGISTRO NO RESPECTIVO
CONSELHO DE CLASSE.

01 220 HORAS  R$ 2.665,64

http://www.omconsultoria.com.br/